Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 23 de janeiro de 2023 as 15:16. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Limoeiro do Norte

PORTARIA Nº 0346/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 23 DE JANEIRO DE 2023

Designa os membros da Comissão Coordenadora
de  Processo  Seletivo  Simplificado  para
Contratação de Professores Substitutos, do IFCE
Campus Limoeiro do Norte.

A Diretora Geral Substituta do Campus Limoeiro do Norte  do
Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas
atribuições e considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria nº
1437/GABR/REITORIA, de 24 de outubro de 2022 e o que consta no Processo nº
23260.006109/2022-17, resolve:

Art. 1º - Revogar a Portaria nº 68/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, de 12 de
maio de 2021, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 12/05/2021;

Art. 2º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a
Comissão  Coordenadora  de  Edital  de  PSS  -  Processo  Seletivo  Simplificado  para
Contratação  de  Professores  Substitutos,  do  IFCE  Campus  Limoeiro  do  Norte:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Elizete Freitas de Sousa 2107214 Presidente
Germana Conrado de Souza 1811968 Membro
Ravena Cibelle Nunes Silva 1407407 Membro
Kaline Maria Machado Ferreira 1961309 Membro
Marcio Marciel dos Santos Lima 1954890 Membro

Portaria 346 (4505133)         SEI 23260.006109/2022-17 / pg. 1

Publicação: Transparência Ativa em 24 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Mayara Salgado Silva | Diretora-Geral Substituta
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
23 de janeiro de 2023 as 15:03

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: C648B5340D5C1963DBC8B7738DB91D35
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 23 de janeiro de 2023 as 11:34

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 23 de janeiro de 2023 as 15:16. Página 2 de 2.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Portaria 346 (4505133)         SEI 23260.006109/2022-17 / pg. 2

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=346&hash=c648b5340d5c1963dbc8b7738db91d35

	Portaria 346 (4505133)